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EXP. No. CSM-2022-140

FECHA 09/06/2022

NRD 2022-005140

FORM. NO. USM 8 D/F 18/05/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE

CARTA COMPROMISO

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL REGO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERD-NET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTRUCTURA (TRAMERÍA) EN PERFILES METÁLICOS DE 2”X 3” Y 2”X 2” Y CUBIERTA EN 

PLYWOOD DE 3/4”, PARA CREAR TRAMERÍA DE ALMACENAMIENTO DE MATERIALES (VER DETALLE EN PLANOS). 

• LOS PARALES VAN EN PERFILES 2” X 3” EN HIERRO GALVANIZADO (HG). 

• LOS HORIZONTALES VAN EN PERFILES 2” X 2” EN HIERRO GALVANIZADO (HG). 

• LAS CUATRO PLATAFORMAS QUE GENERA LA ESTRUCTURA LLEVAN UNA CUBIERTA DE 

• PLYWOOD DE CONSTRUCCIÓN DE 3/4”, EL CUAL DEBE IR ATORNILLADO A LOS PERFILES. 

• LA ESTRUCTURA METÁLICA DEBE SER TRATADA CON ANTICORROSIVO.

• LA ESTRUCTURA SERÁ FIJADA AL PISO DE HORMIGÓN PULIDO EXISTENTE. 

RD$306,952.21 RD$306,952.21

Marca: N/A

Entrega: 30 días lab.

Garantía: 1 año

Cumple: Sí

RD$330,508.40 RD$330,508.40

Marca: N/A

Entrega: Según TDR (30 días)

Garantía: 1 año

Cumple: No

RD$500,000.00 RD$500,000.00

Marca: N/A

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

CONDICIONES GENERALES: 

*ENTREGA: 30 DÍAS

*PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

*GARANTÍA: 1 AÑO

RD$306,952.21 RD$330,508.40

No. Cant. UNIDAD

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: DIECISÉIS 

(16) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACION EN 

PAGINA WEB: 01/06/2022

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

DESCRIPCIÓN

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL COMERCIAL REGO, SRL

PROVEEDORES

SERD-NET, SRL

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

Revisado  por:         

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                     

Existe una diferencia aritmética de RD$0.01, (ver correo). Oferta no cumple, en virtud de que oferta en angulares y lo requerido 

es en perfiles

Preparado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$55,251.40 RD$59,491.51

RD$362,203.61 RD$389,999.91

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

RD$590,000.00

Crédito a 30 días

RD$500,000.00

RD$90,000.00

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OTROS 
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